ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
04.10.2017                                                                                                                          № 3
с. Чистюнька
Об избрании секретариата Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва
В соответствии со статьей 12 Регламента Чистюньского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:
1. Избрать секретариат Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района  Алтайского края шестого созыва в составе:

Акмулаева Светлана Геннадьевна - депутат от пятимандатного избирательного округа № 2;

Гердт Светлана Георгиевна - депутат от пятимандатного избирательного округа № 1.

2. Утвердить руководителем секретариата Чистюньского сельского Совета депутатов шестого созыва Акмулаеву Светлану Геннадьевну, депутата от пятимандатного избирательного округа № 2.
3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 8 «Об избрании секретариата Чистюньского сельского Совета депутатов пятого созыва».
Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                       В.К. Каныгин